
Zarządzenie Nr 0050.140.2020

Wójta Gminy Długosiodło

Z dnia 01 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia „Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego”

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 274 ust. 3 oraz 273 ust. 2 ustawy z
dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  2020,  poz.  1175),  a  także
standardami  1000  oraz  2040  Międzynarodowych  standardów  praktyki  zawodowej  audytu
wewnętrznego, stanowiącego załącznik do Komunikatu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia
12  grudnia  2016  r.  w  sprawie  standardów  audytu  wewnętrznego  w  jednostkach  sektora
finansów publicznych, zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzam  do  stosowania  w  Urzędzie  Gminy  Długosiodło  oraz  jednostkach
organizacyjnych „Księgę Procedur Audyty Wewnętrznego” wraz z załącznikami.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Audytorowi  wewnętrznemu,  zobowiązanemu  do
usługowego prowadzenia audytu wewnętrznego w Urzędzie Gminy Długosiodło.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
/-/ Stanisław Jastrzębski


